



# יום תפילה וזעקה עולמי

## סדר תפילות למעמד יום התפילה העולמי

לזכות לבוא ולהשתף  
בקיבוץ על ציון רבינו הקדוש הנגמ"ח זיע"א  
בעיר הגעגועים אומאן

ליקוטי תפילות תפילה ע"ו | תפילת רבי יצחק בייטער הי"ד

\*

יו"ל  
לקראת יום התפילה העולמי  
שהוכרז ע"י הרבנים גדולי זקני אנ"ש שליט"א  
י"ד מג"א תשפ"א

פרטים נוספים ניתן יהיה להתעדכן מידי יום בקווי הטלפון של אנ"ש:

בעברית - קו "איחוד ברסלב": 09-772-1111

באידש - קו "מערכת ברסלב": אמעריקא: 646-585-2985

ענגלאנגד: 0330-390-0487 | ארץ ישראל: 02-560-7387

## ליקוטי תפילות תפילה עו

הקלפות, ולהמתיק ולבטל כל הדינים שבעולם מעלינו ומעל כל עמך בית ישראל, וימשך עלינו אף טוב וחסד וישועה ורחמים גדולים, "מרשית השנה ועד אחרית שנה" ותכתבנו ותחתמנו אז לחיים טובים ארוכים ולשלום, לחיים אמתיים חיים שיש בהם יראת שמים, חיים שנזכה בהם לשמר מצוותיך ולעשות רצונך באמת ובלב שלם, ולתקן כל מה שפגמנו מעודנו עד היום הזה, ותשפיע עלינו פרנסה טובה ורחמים וחיים ושלום וכל טוב

**רבבנו** של עולם, אפה יודע גדל החיוב לנסע על ראש-השנה לצדיקים אמתיים, וגם אפה יודע את עצם רבוי המניעות שמתגברים על זה מכל הצדדים חומל דלים חוס וחמל עלינו, ועזרנו וזכנו לשבר כל המניעות, והורנו דרכיך, והדריכנו באמתך ולמדנו, שנזכה לילך ולנסע לצדיקים אמתיים על ראש-השנה, באפן שנזכה על ידם לקדשת המחשבה באמת פי אפה יודע שעכשו בעוקבות משיחא, עקר סמיכתנו וישועתנו היא רק על ימי ראש- השנה הקדושים, אשר בהם אנו נשענים להתקרב אליך, ולהמשיך אלהותך ומלכותך עלינו מראש השנה על כל השנה כלה.

ואנחנו לא נדע מה נעשה בימי ראש- השנה הקדושים, ואיך לרצות אותך אז פראוי, שנזכה להמליכך עלינו באימה וביראה, ואיך לעמד כנגד כל

יהי רצון מלפניך יהוה אלהינו ואלהי אבותינו, שתזכני ברחמיך הרבים לילך ולנסע לצדיקים אמתיים על ראש השנה, ולהיות מקשר תמיד לצדיקים אמתיים.

ועל-ידי-זה אזכה לקדש את דעתי ומחשבותי בקדשה גדולה ותחמל עלי בתמלתך הגדולה, ותהיה בעזרי ותצילני מעתה מכל מיני מחשבות זרות ומכל מיני פגם הדעת שבעולם ותחנני מאתך חכמה דעה בינה והשכל, ותזכני מהרה לקדשת המחשבה בשלמות באמת וברחמיך הרבים תמתיק ותבטל כל הדינים מעלינו ומעל כל עמך בית ישראל מעתה ועד עולם.

ונזכה לקבל קדשת ראש השנה על ידי הצדיקים אמתיים, ולתקן כל התקונים שצריכין לתקן בראש השנה שהוא מקור הדינים של כל השנה ותהיה מחשבתנו קדושה וטהורה תמיד, ובפרט בראש-השנה הקדוש אנא רחום ברחמיך הרבים תרחם עלינו, ותזכנו ותחננו אז לקדשת המחשבה ביותר, ותשמרנו ותצילנו שלא יעלה אז על מחשבתנו שום מחשבה זרה וחיצונה כלל, רק בשמך נגיל כל היום באימה וביראה בקדשה ובטהרה גדולה, במחשבות קדושות וזכות וצחות בתכלית הזכות והבהירות, עד שנזכה בכח התקשרות הצדיקים האמתיים, לתקן ולברר כל הברורים בראש-השנה, לברר כל ניצוצות הקדשה מעמקי

על ידם ונזכה להמתיק ולבטל כל  
הדינים, ולהמשיך עלינו חסדים  
טובים, ותזכנו להפיר ולדעת  
רוממותך וממשלתך עלינו, ותמלך  
עלינו בכבודך מהרה "וידע כל פעול  
כי אתה פועלתו, ויבין כל יצור כי  
אתה יצרתו, ויאמר כל אשר נשמה  
באפו, יהוה אלהי ישראל מלך  
ומלכותו בכל משלה", ותטהרנו  
ותקדשנו בקדשך העליונה מעתה  
ועד עולם אמן סלה:

\* \* \*

### תפילת רבי יצחק ברייטער הי"ד לזכות לבוא לציונו הק'

כל אחד לקבל תקונו הצריך לו, על  
ידי בחירי צדיקיך האמתיים.

רבבנו של עולם, מלא רחמים רבים  
וחסדים גדולים תמיד על כל  
החפצים להתקרב אליך. אתה חמלת  
עלינו בדורות האחרונים האלה,  
בעקבתך ומשיחא, ושלחת לנו ראש  
בני ישראל אמת, ההולך לפנינו  
ומורה אותנו את הדרך נלך בה, ואת  
המעשה אשר נעשה, למען לא נישן  
ונאבד את ימינו ושנותינו, הלא הוא  
נחל נובע מקר ח'כמה, רבינו נחמן  
בן פיגא זכותו תגן עלינו אמן, אשר  
הוא מעורר אותנו משנתנו ומלהב (-  
מבעיר) את לבבינו האטום, ומחזק  
אותנו להתחזק ולעמד תמיד על  
עמדנו, כי הוא הולך לפנינו ומתפלל  
וממליץ טוב בעדנו. והוא יחד עדים  
נאמנים אשר גם אחר הסתלקותו כל  
מי שייבוא על קברו הקדוש. ויאמר  
שם העשרה מזמורי תהלים,

השונאים והמקטרגים לסתם פי  
מסטינו ומקטרגינו, פי-אם בזכות  
וכח הצדיקים אמתיים, עליהם אנו  
נשענים ובהם אנו סמוכים, כי הם  
ילחמו לפנינו, ויכניעו ויפילו כל  
שונאינו ורודפינו, וימשיכו עלינו  
קדשת ראש-השנה בשלמות על פן  
רחם עלינו למען שמך, והיה בעזרנו  
שנזכה לשבר כל המניעות ונזכה  
לבוא לצדיקים אמתיים על ראש-  
השנה, ולהתקשר אליהם באמת,  
ולזכות לקדשת המחשבה בשלמות

רבון כל עולמים, אדון כל הנשמות.  
החושב מחשבות לבל ידח ממנו  
נדה. אתה זפיתנו ברחמיך הרבים,  
להיות בכלל זרע ישראל עבדיך.  
וקרבת אותנו ברחמיך הרבים  
לצדיקי אמת, ונטעת בנו אמונתך  
הקדושה, להאמין בך ובתורתך  
הקדושה ובצדיקיך האמתיים,  
להאמין בכל דבריהם הקדושים,  
ובכל ענינם, אשר הוא אמת ויציב  
ונכון וקיים.

על פן חוס וחמל עלינו, אבינו אב  
הרחמן, שומע תפלה, כי אתה שומע  
תפלת כל פה עמך ישראל ברחמים.  
ועזרנו בחסדיך הגדולים, שנזכה  
מהרה לשמר ולעשות ולקיים, את כל  
דברי הצדיקים האמתיים, את כל  
אשר הורו ולמדו אותנו, למען נזכה  
כלנו לשוב אליך במהרה, על כל  
חטאתינו ועונותינו ופשעינו, ונזכה

פעם יותר ויותר. והפליטה האחת הנשארת לנו, אחר הסתלקות רבינו הקדוש, הוא ציונו הקדוש בקדשת ארץ ישראל, אשר בכוחו להעלות ולתקן הכל אליך, ובעונתינו הרבים גם זה נטרף מאתנו, וטרף טרף יוסף, וליוצא ולבא אין שלום, דרכי ציון אכלות מבלי באי מועד.

**ועתה** מאין יבוא עזרנו, אנה נשפך שיחנו, אנה המקום אשר נוכל שם להתודות על כל מה שעובר עלינו, למען יתהפכו כל ירידותינו לעליות והעוונות לזכויות, ונזכה לצאת מכל זוהמתנו וכעור מעשינו וכסילות דעתנו. על כן יהמו ויכמרו מעיך ורחמיך עלינו, ועשה למען שמך הגדול המשתף בשם הצדיק האמתי, ועזרנו בזכותו וכוחו שיפתחו מהרה שערי ציון הנעולים, ופתח לנו שער בעת נעילת שער, פתחו לי שערי צדק אבא בם אוֹדָה יְהוָה, פתחו שערים ויבא גוי צדיק שמר אַמְנִים. זה השער לה' צדיקים יבואו בו, שאו שערים ראשיכם והנשאו פתחי עולם ויבוא מלך הכבוד, ונזכה כלנו לבוא שמה ברננה ולהשתטח על הציון הקדוש בתפלתנו, ונזכה מהרה להתעורר משנתנו העמקה, ולקום מנפילתנו ולשוב אליך בתשובה שלמה ובלב שלם, ולהתנהג מעתה כרצונך הטוב, אנהנו וכל עמך בית ישראל, ולא נשוב עוד לכסלה מעתה ועד עולם.

הידועים והמסגלים לתקן פגם הברית, אשר הצדיק הזה הוציא הסוד הזה מתעלומות בשביל תקון נפשות הנדחות, ויתן פרוטה לצדקה עבורו, אזי אפלו אם גדלו ועצמו עונתיו וחסרתי של האיש שהוא מאוד מאוד חס ושלום, יתאמן וישתדל הצדיק הזה בכל כוחו להושיעו ולתקנו ולהוציאו מן השאול תחתיות ומתחתיו. ובזה הלשון אמר: "איך וועל מיך ליגען אין דער לענג און אין דער בריט, איך זאל אים א טובה טאהן. בי די פאות ועל איך עם אריס ציהען פין שאול תחתיות ומתחתיו" (אניח עצמי לארץ ולרחב להיטיב עמו. מהפאות אמשכהו ואוציאהו משאול תחתיות ומתחתיו). ואתה ידעת רבנו דעלמא כלא, את כל מה שעובר עלינו, על כל אחד ואחד בעתים הללו, ובפרט בענין פגם הברית, אשר הוא פגם כל התורה כלה, חס ושלום, אוי לי וי לי, מה אמר לפניך יושב מרום ומה אספר לפניך שוכן שחקים הלא כל הנספרות והנגלות אתה יודע.

**רבנו** של עולם, מלא רחמים. יודע תעלומות, אתה יודע רזי עולם ותעלומות סתרי כל חי, אתה חפש כל חדרי בטן, ובוהן כליות ולב, לפניך נגלו כל תעלומות, איך שמתגברים המניעות והנסיונות והירידות בעת הזאת, אשר הפירות והפריצות והתאוות מתגברים בכל

**יהיו לרצון אמרי פינו, והגיון לבנו לפניך צור' יהו ונגואלנו  
אמן ואמן.**